Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/721/2020/3136/2005/1

Lot 1

- Les houppiers sont réservés pour les bois numérotés (recoupe mi-circonférence) - Strict respect des semis naturels
lors de l'abattage, du fagonnage et du débardage - Le fagonnage des houppiers doit se faire au fur et a mesure de
I'abattage pour préserver au mieux la régénération - Présence obligatoire du forestier pour I'exploitation dans les zones
en régénération - NATURA 2000: abattage interdit en AVRIL-MAI-JUIN

Nombre d'arbres total 725 | -
Volume grumes 234,258 m?
Volume houppiers 12,000 | m3
Volume total 246,258 | m?3
Cube moyen 323  dm?
Circonférence moyenne 72,517 @ cm
Surface de coupe 22,000 ha
Contact VICENZI Henry, 0479/86.37.25 @ -
Triage Triage De La Bruyere = -
Propriétaire Doische Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Les Mires-cpe 11 | -
Vente Vente de Doische et Viroinval = -

Mercredi 09 septembre 2020 a 16:00
Salle Saint-Laurent (rue de la Fagne) a 5680 Matagne-La-Grande

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/86.37.25
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2005
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-laurent-rue-de-la-fagne-a-5680-matagne-la-grande

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
205

235

Total grumes 200/250

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

12

12

10

25

12

11

Vol.(m3)

0,102

1,296

2,664

11,011

7,979

25,520

13,907

1,504

5,495

6,000

Chéne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

14
19
30
30
27
18
25
70
21
10

31

Vol.(m3)

2,584

6,300

28,011

18,108

10,887

1,520

Charme

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

27
28
76
64
140
47
a7
35

20

58

1,480

17,416

10,152

20,524

Erable Champétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

21

32

15

15

11

Vol.(m3)

0,154

4,205

3,240

5,931

2,517

16,047



Tilleul a Grandes Feui Bouleau Erable Sycomor | Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre  Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre  Vol.(m3)
35 1 3 2 2
Total grumes 20/40 1 0,054 3 0,147 2 0,108 2 0,102
45 5 4 5 2
55 10 3 6 1
Total grumes 40/60 15 2,020 7 0,894 11 1,416 3 0,366
65 14 4 2 -
Total grumes 60/70 14 3,248 4 0,928 2 0,464 -
75 9 4 2 2
85 9 4 2 3
95 4 2 2 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 22 8,797 10 4,178 6 2562 6 2,384
105 1 - - 1
115 - - 1 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 1 0,730 - 1 0,751 2 1,396
Total grumes 53 14,849 24 6,147 22 5,301 13 4,248

Houppiers/Taillis - - - .

Merisier Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

45 1 1
55 1 -
Total grumes 40/60 2 0,258 1 0,094
85 1 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,450 1 0,404

Houppiers/Taillis - -



