

RW/721/2020/3136/2005/1

Lot 1

- Les houppiers sont réservés pour les bois numérotés (recoupe mi-circonférence) - Strict respect des semis naturels lors de l'abattage, du façonnage et du débardage - Le façonnage des houppiers doit se faire au fur et à mesure de l'abattage pour préserver au mieux la régénération - Présence obligatoire du forestier pour l'exploitation dans les zones en régénération - NATURA 2000: abattage interdit en AVRIL-MAI-JUIN

Nombre d'arbres total	725	
Volume grumes	234,258	m³
Volume houppiers	12,000	m³
Volume total	246,258	m³
Cube moyen	323	dm³
Circonférence moyenne	72,517	cm
Surface de coupe	22,000	ha
Contact	VICENZI Henry, 0479/86.37.25	
Triage	Triage De La Bruyere	
Propriétaire	Doische Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Mires - cpe 11	
Vente	Vente de Doische et Viroinval Mercredi 09 septembre 2020 à 16:00 Salle Saint-Laurent (rue de la Fagne) à 5680 Matagne-La-Grande	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Amélioration A		Chêne Amélioration Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal		Erable Champêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		1		2	
35	2		-		27		2	
		0,102				1,480		0,154
45	2		5		76		11	
55	7		14		64		21	
		1,296		2,584		17,416		4,205
65	12		30		47		15	
		2,664		6,300		10,152		3,240
75	6		27		35		11	
85	10		18		20		3	
95	9		25		3		3	
		11,011		28,011		20,524		5,931
105	8		21		-		3	
115	4		10		-		1	
		7,979		18,108				2,517
125	11		7		-		-	
135	8		4		-		-	
145	9		-		-		-	
		25,520		10,887				
155	1		1		-		-	
165	5		-		-		-	
175	4		-		-		-	
		13,907		1,520				
185	1		-		-		-	
		1,504						
205	1		-		-		-	
235	1		-		-		-	
		5,495						
Total grumes	101	69,478	162	67,410	273	49,572	72	16,047
Houppiers/Taillis	-	6,000	-	5,000	-	1,000	-	

	Tilleul à Grandes Amélioration Normal Normal	Feuilles	Boule Amélion Normal Normal	ation	Erable Sy Amélioration Normal		Frênce Amélion Normal Normal	ration
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		3		2		2	
		0,054		0,147		0,108		0,102
45	5		4		5		2	
55	10		3		6		1	
		2,020		0,894		1,416		0,366
65	14		4		2		-	
		3,248		0,928		0,464		
75	9		4		2		2	
85	9		4		2		3	
95	4		2		2		1	
		8,797		4,178		2,562		2,384
105	1		-		-		1	
115	-		-		1		1	
		0,730				0,751		1,396
Total grumes	53	14,849	24	6,147	22	5,301	13	4,248
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Merisier Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		1	
55	1		-	
		0,258		0,094
85	1		1	
		0,450		0,404
Total grumes	3	0,708	2	0,498
Houppiers/Taillis	-		-	